
Zarządzenie Nr 0050.18.2014
Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 30 maja 2014r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr XXVI/188/2013
Rady Gminy Trzebiechów z dnia 19 grudnia 2013r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2014r. po zmianach wynosi 10.238.349,79 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 8.643.373,79

b) dochody majątkowe w kwocie - 1.594.976,00

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2014r. po zmianach wynosi 11.019.454,33 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 8.651.004,79

b) wydatki majątkowe w kwocie - 2.368.449,54

§ 5. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.18.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 maja 2014r.
PLAN DOCHODÓW

Dział

852

Rozdział

85206

Paragraf

2030

Treść

Pomoc społeczna

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą

1492971,00

0,00

0,00

10218070,79

Zmiana

20 279,00

20 279,00

20 279,00

20 279,00

Po zmianie

1 513 250,00

20 279,00

20 279,00

10238349,79

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.18.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 maja 2014r.
PLAN WYDATKÓW

Dział

700

750

751

852

926

Rozdział

70005

75023

75113

85206

92601

92605

Paragraf

4210

4260

4370

4430

4010

4110

4120

4210

4410

4170

4210

4210

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Różne opłaty i składki

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia bezosobowe

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

32 750,00

32 750,00

2 000,00

3 500,00

1 726 800,00

1 577 600,00

11 000,00

15000,00

17630,00

11 910,00

1 720,00

0,00

0,00

3 040,00

300,00

1 903671,00

0,00

0,00

151 460,00

112960,00

7 000,00

38 500,00

2 000,00

10999175,33

Zmiana

0,00

0,00

300,00

- 300,00

0,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

-8,02

292,75

41,93

-281,60

- 45,06

20 279,00

20 279,00

20 279,00

0,00

-100,00

-100,00

100,00

100,00

20 279,00

Po zmianie

32 750,00

32 750,00

2 300,00

3 200,00

1 726 800,00

1 577 600,00

10000,00

16000,00

17 630,00

11 910,00

1 711,98

292,75

41,93

2 758,40

254,94

1 923 950,00

20 279,00

20 279,00

151460,00

112860,00

6 900,00

38 600,00

2 100,00

11 019454,33

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.18.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 maja 2014r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

751

Rozdział

75113

Paragraf

4010

4110

4120

4210

4410

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Razem:

Przed zmianą

17 630,00

11 910,00

1 720,00

0,00

0,00

3 040,00

300,00

1 438 724,79

Zmiana

0,00

0,00

-8,02

292,75

41,93

-281,60

- 45,06

0,00

Po zmianie

17 630,00

11 910,00

1 711,98

292,75

41,93

2 758,40

254,94

1 438 724,79


